52.

Ego Joh. Fridericus Michaëlides natus sum Modrae parentibus summe rndo atq clarisso dno Samuele Michaelides, matre autem Catharina nata Gobia ao salutis 1703 sub initium mensis aprilis. Injuria temporum cum parentibus hincinde per Hungariam profectus Trentschinij primum, Neosolii et Cremnicij prima in primis rudimentis literariis jeci fundamenta. Et cum patriae filium vel maxime linguae potissimum latina, germanica atq hungarica probis omnibus reddere soleant acceptu, Jaurini partim sub rndo dno Martino Vasoni rectore scholae fidelissimo, partim Sempronii sub clarisso dno Joh. Christophoro Deckardo studia absolvi humaniora, accedente adhaec institutione clariss. dni Friderici Karb conrectoris et Pauli Simonidae lycaei Neosolien moderatoris fidelissimi. Jactis jam in patria studior fundamentis unam prae ceteris selegi aliam Wittebergensem, praeceptoribus usus potissimum magnificis ac summe rndis viris dno D. Gottl. Wernsdorffio, Martino Chladenio, Georg. Erid. Schroero, Gailelmo Jano, Joh. Fr. Weidlero et aliis. Hic cum pro modulo virium duos cum dimidio in studiis exegissem annos, redux ad latus rndi dni genitoris laborum ecclastico-

rum prima posui initia Neosolii et cum post discessum clariss. dñi Eliae Miletz rndus dn. M. Sam. Matthaeides substituto destineretur, in locum ejus evocatus in laboribus partim ecclasticis, partim scholasticis in defectu rectoris ordinarii eundem pro modulo virium sublevavi. Tandem Deo ita vias meas dirigente per spectabilem dnum Joh. Podmaniczky et reliqua membra ecclae Aszodiensis in verbi divini ministrum evocatus per excellentissimum et summe reverendum dn. Samuelem Antoni selectis in hunc finem juxta ordinem semel jam in eccla Dei introductum viris summe reverendis ritu pio ordinatus sum ao 1727 d. 22. septembr.

53.

Ego Paulus Mikoviny natus in oppido Tyszolcz cottus Kishontensis christianis parentibus patre nimirum provido ac circumspeto viro Georgio Mikoviny, matre autem Suzanna ao salutis 1694 ipso die conversionis Pauli. Jam vero ediscendis literis aptus initia studiorum posui in ipsa patria sub ferula humanissimi viri Matthiae Taichssmit p. t. loci rectore. Post alias scholas minores, puta Nagy Rocensem et Gömöriensem nec non Fülekiensem visitans et salutans, tandem scholam Jolsvensem dirrectioni /!/ humanissimi praestantissimiq; viri Andreae Fabritius subjectam memet contuli. Inde adempto jam adversarios libero exercitio scholam Csetnekiensem una cum pfato suo praeceptore eodem evocato petii, ubi expletis 7 annis pro regenda schola Nagy Szlabossensium in incl. cottu Gömörien evocatus sum, ubi completis annis fere decem ab eccla Kobellerensi cum filiali Brdarcensi pro ministro ecclesiae ejusdem vocationem habens vocisq; asurgens in hoc sacro officio per virum excellentissimum et superattendentem Samuelem Antoni confirmatus sum ao 1727 17. 10bris.